

PACKS



PARA REGALAR

SELECCIÓN GOURMET



PACK#2



SALMÓN AHUMADO ROJO CERTIFICADO MSC 80g

INGREDIENTES

Salmón rojo (*Oncorhynchus nerka*) ahumado y sal.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

| | |
|---------------------------------|---------------------------------------|
| VALOR ENERGÉTICO | 570 KJ / 135 Kcal |
| GRASAS | 4,7 g de las cuales saturadas: 1,4 g |
| HIDRATOS DE CARBONO | <0,5 g de los cuales Azúcares: <0,5 g |
| PROTEÍNAS | 23 g |
| SAL | 3,5 g |
| ACIDOS GRASOS OMEGA-3 (EPA+DHA) | 0,7 g |

ALÉRGENOS

Pescado

SALMÓN NORUEGO AHUMADO CERTIFICADO ASC 80g

INGREDIENTES

Salmón (*Salmo salar*) ahumado y sal

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

| | |
|---------------------------------|-------------------------------------|
| VALOR ENERGÉTICO | 985 KJ / 237 Kcal |
| GRASAS | 16 g de las cuales saturadas: 2,5 g |
| HIDRATOS DE CARBONO | 0,5 g de los cuales Azúcares: 0,5 g |
| PROTEÍNAS | 22 g |
| SAL | 3 g |
| ÁCIDOS GRASOS OMEGA 3 (EPA+DHA) | 1,3 g |

ALÉRGENOS

Pescado


SALMÓN AHUMADO BIO CERTIFICADO ECOLÓGICO 80g
INGREDIENTES

Salmón ecológico (*Salmo salar*) ahumado y sal

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

| | |
|---------------------------------|-------------------------------------|
| VALOR ENERGÉTICO | 920 KJ / 221 Kcal |
| GRASAS | 15 g de las cuales saturadas: 2 g |
| HIDRATOS DE CARBONO | 0,8 g de los cuales Azúcares: 0,3 g |
| PROTEÍNAS | 22 g |
| SAL | 3,3 g |
| ÁCIDOS GRASOS OMEGA 3 (EPA+DHA) | 1,8 g |

ALÉRGENOS

Pescado

SALMÓN NORUEGO AHUMADO MENOS 30% DE SAL 80g
INGREDIENTES

Salmón (*Salmo salar*) ahumado , sal (2%), y cloruro potásico (Saborizante sustituto de la Sal).

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

| | |
|---------------------------------|-------------------------------------|
| VALOR ENERGÉTICO | 861 KJ / 207 Kcal |
| GRASAS | 13 g de las cuales saturadas: 2,2 g |
| HIDRATOS DE CARBONO | 0,5 g de los cuales Azúcares: 0,5 g |
| PROTEÍNAS | 22 g |
| SAL | 2 g |
| ÁCIDOS GRASOS OMEGA 3 (EPA+DHA) | 1,9 g |

ALÉRGENOS

Pescado

ESFERIFICACIONES DE ALGAS COLOR NEGRO 50G
INGREDIENTES

Extracto de Algas marinas (Phaeophyceae) (83%), aceite de canola, agua, sal, especias, aroma, antioxidante (ácido cítrico), estabilizante (goma xantana), conservadores (E-202 y E-211) y colorante (E-153).

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

| | |
|---------------------|-----------------------------------|
| VALOR ENERGÉTICO | 448 KJ / 107 Kcal |
| GRASAS | 11 g de las cuales saturadas: 1 g |
| HIDRATOS DE CARBONO | 1 g de los cuales Azúcares: 0 g |
| PROTEÍNAS | 1 g |
| SAL | 4 g |

ALÉRGENOS

No tiene

TARRO SALSA MOSTAZA Y ENELDO 200g
INGREDIENTES

Aceite refinado de girasol alto oleico, mostaza (35%) (agua, vinagre de alcohol, grano de mostaza, jarabe de glucosa-fructosa, sal, especia (cúrcuma) y aroma natural), azúcar, vinagre de vino, eneldo (4%), agua y especias

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

| | |
|---------------------|-------------------------------------|
| VALOR ENERGÉTICO | 1852 KJ / 447 Kcal |
| GRASAS | 37 g de las cuales saturadas: 3,2 g |
| HIDRATOS DE CARBONO | 25 g de los cuales Azúcares: 21 g |
| FIBRA ALIMENTARIA | 2,9 g |
| PROTEÍNAS | 2,3 g |
| SAL | 1,4 g |

ALÉRGENOS

Contiene mostaza, Sin gluten